Vojenské zařízení 551240
Lázně Bohdaneč
Výzva k poskytnutí plnění číslo: 4/25/17-11/2022-5512-40
VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ h 5ňí]iSM
ODBĚRATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: MEFISTO s.r.o.
Tychonova 1 Čechova 632/15
160 00 Praha 6 170 00 Praha 7

vkíi
1)101-\sSc OPII
Objednací kódy
nahl/cného /holi
(u barevných
variant uvést
viechny
objednací kódy
/bolí)
/nlfklčni
majetku
(812 222)
KCM
1'oladovnnC
mno/slNi dle
MJ
Cena /a
přcdpokládnnv
objem (v Kč hc/
DPII)
Cena za
předpokládány
objem (v Ki a
DPI11
Pf p
distri *
nu
áod\\
xlcl
Kniho
■Siví
atcíc
* SelH A4/ikoM - kw
Linkován*. *ita va/ba na dělil Uranč. min 40
ks 1 ks 18.4000 22.2640 16444 812 0104630000693 60 1 104.0000 1 335.84(81
' Vík A4 iknlnt - kw Čtverečkovaný, ta* vazbu na dcHi urane, mm 40
fotů-bflvhe/Jevvpapírmm 60gm2 ks 1 ks 18.4000 22.2640 16445 812 0118714000024 30 552.0000 667.9200
li Selit Af.lkolnl -kw ! Jirko*am. Ui \a/ba na deKi Uranč. mm 40
ks 1 ks 9.5000 11.4950 16544 812 0104630000686 50 475.(8881 574.7500
12 SelU AMkobU -kw
Čtverečkovaný, litá va/ba na dcMi Uranč. min. 40
I.UŮ. btí* bc/dřcv* papírnun 60 gm2 ks 1 ks 9.5000 11.4950 16545 812 0118714000048 30 28538)00 344.8500 8
11 Sfík A&školné - kw 1jnkovam tru va/ba na deKi urtní mm 40
ks 1 ks 7.8000 9.4380 16643 812 0104630000679 50 390.0000 471.9000
.12 /á/n*mrri luilka - kw
formát \4. linkovaná, mm 96 I.UŮ. mm
60g m2. litá va/ha na dellr ttnmč. lanunovane ks 1 ks 47.2000 57.1120 16303 812 0104630000725 20 944.(888) 1 142.2400
15 /árnamni knálu • kw
Kormil A5. Imlovana. mm 96 Intů. mm
60gra2. «Há va/ba na deKi Uranč. Unwwvme ks 1 ks 30.4000 36.7840 16318 812 0104630000718 50 1 520.(8)00 1 839.2000
W Záznamní kniha . km
FnamSI V., iínt.nana. mm 96 l«Ď. mm
Mtm2.hU vuh. ni dchl Omni. laminovaná ks 1 ks 25.3000 30.6130 16340 812 010463(88)0585 30 759.(8881 918.3900 :
11 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí btlčcliketv. ro/mčr 210 x 297 mm - 1
etiketa 1 arch. formát archu A4. pro Úvěrové a
mm. “Og/nť. v baleni max. 100arvl
ks 100 archů 2.4500 2.9645 15825 812 0299273503439 700 1 715.0000 2 075.1500
X6 Samolepicí etikety - arch
Samolepicí hilč etiket*, ro/mčr 210 x 148 mm.
formát archu A4. pro inkoutlový a lavcrový Ink i
no kopírováni, papir min. 70g/m?. na archu 2
etiket*, v bálem max 100 archů
ks 100 archů 2.4500 2.9645 15820 812 0299273503439 700 1 715.1888) 2075.15(81
115 Okjcniobálka A5 - kw Urpjů. udUrartuje nečiUot* / řc/neho ks IRks 25.2000 30.4920 99683 812 0159150003220 36 907.2(88) 1 097.7120
175 Aévfauvobal lun
1 ramparcnlni PVC* 7ávé*ny proapeklov* obol 1'.
formát A4 ro/iiřenv * muHipcrforacI na deKi
uranč. max ro/mčr 210x310 mm. IlowMVa 50